יש לזכור שהנטל במקרה כמו זה שבפנינו המוטל על כתפי החשוד לשכנע כי ניתן להסתפק בחלופת מעצר, למרות המסוכנות, הינו גבוה ובמקרה זה לא הורם.

אשר על כן אני מקבלת את הערר ומורה על מעצרו של המשיב עד ליום 22/5/14 בשעה 18:00.

**ניתנה והודעה היום כ'
אייר תשע"ד,
20/05/2014 במעמד
הנוכחים.
השופטת רויטל יפה-כ"ץ
ס.נשיא**